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仮設材損料価格表 

 

○ 仮設材損料の損料１欄の「＊」については、「市販出版図書」※に掲載されている材料単価の平均値等又は国土交通省土木工事標準積算 

基準書の基準価格としている。 

なお、「市販出版図書」の価格については、市販出版図書に記載されている全国、関東又は東京のいずれかの価格である。 

※一般財団法人建設物価調査会から市販されている「月刊建設物価」「Ｗｅｂ建設物価」「季刊土木コスト情報」及び一般財団法人経済調査会から市販されている「月

刊積算資料」「積算資料電子版」「季刊土木施工単価」の平均値を「＊」、片方の市販図書のみに価格が掲載されている場合にあっては、一般財団法人建設物価調

査会の図書は「＊(○)」、一般財団法人経済調査会の図書は「＊(●)」で表記している。 

 

○ 仮設材損料の損料欄の内容について 

仮設材損料における、損料１、損料２、損料３各欄の価格の適用は以下のとおりである。 

 

整理番号 損料１ 損料２ 損料３ 備  考 

2、3、5、6、268 土木工事損料 国土交通省土木工事標準積算基準書

7～243 基礎価格 

244～267 １現場当たり損料 供用１ヶ月当たり損料  

269～280 良好 普通 不良 １時間当たり損耗費及び補修費 

281～292 良好 普通 不良 供用１日当たり損耗費及び補修費 



仮設材損料 基礎データ表（公表用）帳票

令和7年5月

整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

１ 鋼製スライディングフォーム損料 1 基 ‐ ‐ ‐

２ 仮締ボルト    φ１９mm用 100 本供用日 ＊ ‐ ‐

３ 仮締ボルト    φ２２mm用 100 本供用日 ＊ ‐ ‐

４ 架設工具損料  高力ボルト用 1 供用日 ‐ ‐ ‐

５ 架設工具損料 1 供用日 ＊ ‐ ‐

６ 仮囲い（Ｈ＝３．０ｍ） 1 ｍ供用日 ＊ ‐ ‐

７ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積２.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

８ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積３.５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

９ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積５.５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１０ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積８.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１１ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積  １４ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１２ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積  ２２ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１３ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積  ３８ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１４ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積  ６０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１５ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積１００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１６ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積１５０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１７ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積２００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１８ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積２５０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１９ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ２心  断面積３２５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２０ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積２.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２１ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積３.５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２２ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積５.５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２３ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積８.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２４ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  １４ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。

仮設材損料－1



整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

２５ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ２２ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２６ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ３８ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２７ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ６０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２８ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積１００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２９ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積１５０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

３０ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積２００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

３１ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積２５０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

３２ ６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積３２５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

３３ ３３００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ８ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

３４ ３３００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  １４ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

３５ ３３００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ２２ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

３６ ３３００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ３８ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

３７ ３３００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ６０ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

３８ ３３００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積１００ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

３９ ３３００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積１５０ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

４０ ３３００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積２００ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

４１ ３３００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積２５０ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

４２ ３３００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積３２５ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

４３ ６６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ８ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

４４ ６６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  １４ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

４５ ６６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ２２ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

４６ ６６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ３８ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

４７ ６６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積  ６０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

４８ ６６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積１００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

４９ ６６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積１５０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

５０ ６６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積２００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

５１ ６６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積２５０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

５２ ６６００Ｖポリエチレンケーブル (ＣＶ)   ３心  断面積３２５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

５３ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   径  ２.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

５４ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   径  ２.６ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

５５ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   径  ３.２ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

５６ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   径  ４.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

５７ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   径  ５.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

５８ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   断面積   ８ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

５９ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   断面積  １４ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

６０ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   断面積  ２２ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

６１ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   断面積  ３８ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

６２ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   断面積  ６０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

６３ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   断面積  ８０ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

６４ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   断面積１００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

６５ 屋外用ビニール絶縁電線 (ＯＷ)   断面積１２５ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

６６ ６６００Ｖポリエチレン絶縁電線 (ＯＣ)   径  ３.２ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

６７ ６６００Ｖポリエチレン絶縁電線 (ＯＣ)   径  ５.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

６８ ６６００Ｖポリエチレン絶縁電線 (ＯＣ)   断面積   ８ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

６９ ６６００Ｖポリエチレン絶縁電線 (ＯＣ)   断面積  １４ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

７０ ６６００Ｖポリエチレン絶縁電線 (ＯＣ)   断面積  ２２ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

７１ ６６００Ｖポリエチレン絶縁電線 (ＯＣ)   断面積  ３８ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

７２ ６６００Ｖポリエチレン絶縁電線 (ＯＣ)   断面積  ６０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

７３ ６６００Ｖポリエチレン絶縁電線 (ＯＣ)   断面積  ８０ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

７４ ６６００Ｖポリエチレン絶縁電線 (ＯＣ)   断面積１００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

７５ ６６００Ｖポリエチレン絶縁電線 (ＯＣ)   断面積１２５ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

７６ ６０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積  １４ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

７７ ６０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積  ２２ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

７８ ６０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積  ３８ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

７９ ６０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積  ６０ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

８０ ６０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積１００ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

８１ ６０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積１５０ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

８２ ６０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積２００ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

８３ ６０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積２５０ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

８４ ６０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積３２５ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

８５ ３０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積  １４ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

８６ ３０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積  ２２ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

８７ ３０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積  ３８ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

８８ ３０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積  ６０ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

８９ ３０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積１００ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

９０ ３０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積１５０ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

９１ ３０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積２００ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

９２ ３０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積２５０ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

９３ ３０００Ｖキャブタイヤケーブル (３ＰＮＣＴ)   断面積３２５ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

９４ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積２.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

９５ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積３.５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

９６ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積５.５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

９７ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積８.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

９８ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積  １４ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

９９ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積  ２２ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１００ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積  ３８ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１０１ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積  ６０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１０２ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積１００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

１０３ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積１５０ 1 ｍ 15,498 ‐ ‐

１０４ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積２００ 1 ｍ 27,634 ‐ ‐

１０５ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積２５０ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

１０６ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ３心  断面積３２５ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

１０７ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積２.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１０８ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積３.５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１０９ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積５.５ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１１０ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積８.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１１１ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積  １４ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１１２ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積  ２２ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１１３ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積  ３８ 1 ｍ ＊(●) ‐ ‐

１１４ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積  ６０ 1 ｍ 4,576 ‐ ‐

１１５ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積１００ 1 ｍ 7,704 ‐ ‐

１１６ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積１５０ 1 ｍ 9,266 ‐ ‐

１１７ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積２００ 1 ｍ 14,842 ‐ ‐

１１８ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積２５０ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

１１９ ６００Ｖキャブタイヤケーブル (２ＰＮＣＴ) ２心  断面積３２５ 1 ｍ ‐ ‐ ‐

１２０ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ)   径    １.６ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１２１ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ)   径    ２.０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１２２ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ)   径    ２.６ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

１２３ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ)   径    ３.２ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

１２４ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ)   径    ４.０ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

１２５ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ)   径    ５.０ 1 ｍ ＊(○) ‐ ‐

１２６ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ) 断面積      ８ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１２７ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ) 断面積    １４ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１２８ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ) 断面積    ２２ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

１２９ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ) 断面積    ３８ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１３０ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ) 断面積    ６０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１３１ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ) 断面積  １００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１３２ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ) 断面積  １５０ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１３３ ６００Ｖビニル絶縁電線 (ＩＶ) 断面積  ２００ 1 ｍ ＊ ‐ ‐

１３４ 亜鉛めっき鋼より線 (１種Ａ級) ２２mm2 1 kg ＊ ‐ ‐

１３５ 亜鉛めっき鋼より線 (１種Ａ級) ３８mm2 1 kg ＊ ‐ ‐

１３６ 亜鉛めっき鋼より線 (１種Ａ級) ５５mm2 1 kg ＊ ‐ ‐

１３７ 亜鉛めっき鋼より線 (１種Ａ級) ９０mm2 1 kg ＊ ‐ ‐

１３８ 配線用しゃ断器 ２Ｐ    ３０Ａ 1 個 1,600 ‐ ‐

１３９ 配線用しゃ断器 ２Ｐ    ５０Ａ 1 個 2,610 ‐ ‐

１４０ 配線用しゃ断器 ２Ｐ    ６０Ａ 1 個 3,160 ‐ ‐

１４１ 配線用しゃ断器 ２Ｐ  １００Ａ 1 個 7,740 ‐ ‐

１４２ 配線用しゃ断器 ２Ｐ  ２２５Ａ 1 個 17,800 ‐ ‐

１４３ 配線用しゃ断器 ２Ｐ  ４００Ａ 1 個 40,900 ‐ ‐

１４４ 配線用しゃ断器 ３Ｐ    ３０Ａ 1 個 2,280 ‐ ‐

１４５ 配線用しゃ断器 ３Ｐ    ５０Ａ 1 個 3,160 ‐ ‐

１４６ 配線用しゃ断器 ３Ｐ    ６０Ａ 1 個 3,710 ‐ ‐

１４７ 配線用しゃ断器 ３Ｐ  １００Ａ 1 個 8,370 ‐ ‐

１４８ 配線用しゃ断器 ３Ｐ  ２２５Ａ 1 個 20,000 ‐ ‐

１４９ 配線用しゃ断器 ３Ｐ  ４００Ａ 1 個 45,400 ‐ ‐

１５０ 漏電しゃ断器 ２Ｐー  １５Ａ 1 個 3,020 ‐ ‐

１５１ 漏電しゃ断器 ２Ｐー  ３０Ａ 1 個 3,020 ‐ ‐

１５２ 漏電しゃ断器 ２Ｐー  ６０Ａ 1 個 7,070 ‐ ‐

１５３ 漏電しゃ断器 ２Ｐー１００Ａ 1 個 12,400 ‐ ‐

１５４ 漏電しゃ断器 ２Ｐー２００Ａ 1 個 23,900 ‐ ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

１５５ 漏電しゃ断器 ２Ｐー３００Ａ 1 個 52,500 ‐ ‐

１５６ 漏電しゃ断器 ２Ｐー４００Ａ 1 個 56,600 ‐ ‐

１５７ 漏電しゃ断器 ３Ｐー  ３０Ａ 1 個 5,510 ‐ ‐

１５８ 漏電しゃ断器 ３Ｐー  ６０Ａ 1 個 7,300 ‐ ‐

１５９ 漏電しゃ断器 ３Ｐー１００Ａ 1 個 15,100 ‐ ‐

１６０ 漏電しゃ断器 ３Ｐー２２５Ａ 1 個 23,900 ‐ ‐

１６１ 漏電しゃ断器 ３Ｐー４００Ａ 1 個 56,600 ‐ ‐

１６２ コンクリート根かせ (バンド付) A･B形  1000×170×140 1 個 ＊ ‐ ‐

１６３ コンクリート根かせ (バンド別) 電力形 1200×240×170 1 個 ＊ ‐ ‐

１６４ 中間支持物 (柱) 根かせ・松丸太１.５ｍ  φ１５cm 1 本 1,220 ‐ ‐

１６５ Ｕバンド (コンクリート根かせ用) １号Ａ 1 個 1,980 ‐ ‐

１６６ 自在アームバンド ＵＡＢＤー３１７ 1 個 ＊ ‐ ‐

１６７ アームタイレスバンド (片抱) ＳＡＢＤー１９ＳーＤＷ 1 個 ＊ ‐ ‐

１６８ 自在バンド １ＢＴー２０８ 1 個 ＊ ‐ ‐

１６９ 自在バンド ３ＢＤーＨＤー１２ 1 個 ＊ ‐ ‐

１７０ 自在バンド ＵＡＢＤー３１２アーム型 1 個 ＊ ‐ ‐

１７１ 自在バンド ４ＢＤーＨＣー１２ 1 個 ＊ ‐ ‐

１７２ 軽腕金 ２.３×７５×４５×  ９００ 1 本 ＊ ‐ ‐

１７３ 軽腕金 ２.３×７５×４５×１５００ 1 本 ＊ ‐ ‐

１７４ 軽腕金 ２.３×７５×４５×１８００ 1 本 ＊ ‐ ‐

１７５ 軽腕金 ３.２×７５×７５×１０００ 1 本 ＊ ‐ ‐

１７６ 軽腕金 ３.２×７５×７５×１３００ 1 本 ＊ ‐ ‐

１７７ 軽腕金 ３.２×７５×７５×１５００ 1 本 ＊(●) ‐ ‐

１７８ 軽腕金 ３.２×７５×７５×１８００ 1 本 ＊ ‐ ‐

１７９ 軽腕金 ３.２×７５×７５×２５００ 1 本 ＊ ‐ ‐

１８０ 軽腕金 １．５  電線・変台用 1 本 ＊ ‐ ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

１８１ 腕金トメ ２.３×７５×７５×２５００ 1 個 ＊ ‐ ‐

１８２ 腕金トメ ３.２×７５×７５×２５００ 1 個 ＊ ‐ ‐

１８３ 低圧用ラック ボルト付 (Ｗ１/２×１２) 1 個 ＊ ‐ ‐

１８４ 高圧耐張がいし 普通形 1 個 ＊ ‐ ‐

１８５ ＤＶ線三角がいし 関電形 1 個 ‐ ‐ ‐

１８６ 低圧引留がいし ７５×６５ 1 個 ＊ ‐ ‐

１８７ 低圧ピンがいし 大 1 個 ＊ ‐ ‐

１８８ 高圧ピンがいし 大 1 個 ＊ ‐ ‐

１８９ スイッチＢ (屋外用０ー  ３０) １５０×２５０×１００ 1 個 5,490 ‐ ‐

１９０ スイッチＢ (屋外用０ー  ６０) １７０×２８０×１２０ 1 個 6,900 ‐ ‐

１９１ スイッチＢ (屋外用０ー１００) ２００×３４０×１５０ 1 個 8,700 ‐ ‐

１９２ スイッチＢ (屋外用０ー２００) ２４０×４２０×１７０ 1 個 12,300 ‐ ‐

１９３ スイッチＢ (屋外用０ー３００) ３５０×５９０×２２０ 1 個 28,800 ‐ ‐

１９４ スイッチＢ (屋外用０ー５００) ４００×８００×２８０ 1 個 40,500 ‐ ‐

１９５ 低圧線引留金具 両引留２線用 1 本 ‐ ‐ ‐

１９６ 低圧線引留金具 両引留３線用 1 本 ‐ ‐ ‐

１９７ 受金具 二線用 1 本 ＊ ‐ ‐

１９８ 受金具 三線用 1 本 ＊ ‐ ‐

１９９ 低圧線支持具 受皿７Ｒ (樹脂) 1 本 ＊ ‐ ‐

２００ 支線棒 １３×２１００ 1 個 ＊(○) ‐ ‐

２０１ 支線棒 １３×２５００ 1 個 3,250 ‐ ‐

２０２ ステーブロック (ロッド付) Ｎｏ１ 長５００mm×幅２５０mm 1 組 ＊ ‐ ‐

２０３ ステーブロック (ロッド付) Ｎｏ２ 長６００mm×幅３００mm 1 組 ＊ ‐ ‐

２０４ ステーブロック (ロッド付) Ｎｏ３ 長７００mm×幅３５０mm 1 組 ＊ ‐ ‐

２０５ 避雷器 (配電線路用) 一般型８.４KV 1 個 ＊ ‐ ‐

２０６ 避雷器 (配電線路用) 耐塩型８.４KV 1 個 ＊ ‐ ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

２０７ 高圧カットアウト ７.２KV  ３０Ａ  ＰＣー６ 1 個 ＊ ‐ ‐

２０８ 高圧カットアウト取付金物 ＣＳＳーＳ 1 個 ‐ ‐ ‐

２０９ 鉄筋コンクリートケーブルトラフ 蓋付直線用  120×500×75 1 組 ＊ ‐ ‐

２１０ 鉄筋コンクリートケーブルトラフ 蓋付直線用  150Ａ×500×90 1 組 ＊ ‐ ‐

２１１ 鉄筋コンクリートケーブルトラフ 蓋付直線用  150Ｂ×500×120 1 組 ＊ ‐ ‐

２１２ 鉄筋コンクリートケーブルトラフ 蓋付直線用  200Ａ×500×90 1 組 ＊ ‐ ‐

２１３ 鉄筋コンクリートケーブルトラフ 蓋付直線用  200Ｂ×500×170 1 組 ＊ ‐ ‐

２１４ 鉄筋コンクリートケーブルトラフ 蓋付直線用  250×500×170 1 組 ＊ ‐ ‐

２１５ ６ｋｖ高圧引下用ＰＤＣ ８mm2 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２１６ ボルト (亜鉛メッキ) １３×１００ 1 本 ＊ ‐ ‐

２１７ ボルト (亜鉛メッキ) １３×２２０ 1 本 ＊ ‐ ‐

２１８ ボルト (亜鉛メッキ) １３×２５０ 1 本 ＊ ‐ ‐

２１９ ボルト (亜鉛メッキ) １３×３００ 1 本 ＊ ‐ ‐

２２０ ボルト １３×４５０ 1 本 ＊ ‐ ‐

２２１ ボルト 真棒  １２×２００ 1 個 ＊ ‐ ‐

２２２ 丸型アームタイ ２.３×２５×９４５ 1 個 ＊ ‐ ‐

２２３ コーチスクリュー １３×１００ 1 本 136 ‐ ‐

２２４ 高圧引下線 ＰＤＣ  １４mm2 1 ｍ ＊ ‐ ‐

２２５ 木柱 (杉  ＣＣＡ柱) 末口１３cm  ー長  ７ｍ 1 本 ‐ ‐ ‐

２２６ 木柱 (杉  ＣＣＡ柱) 末口１６cm  ー長  ８ｍ 1 本 ‐ ‐ ‐

２２７ 木柱 (杉  ＣＣＡ柱) 末口１６cm  ー長  ９ｍ 1 本 ‐ ‐ ‐

２２８ コンクリートポール (一般柱) Ｌ  ６ｍ×Ｄ１２cm×Ｗ１.２kN 1 本 ＊ ‐ ‐

２２９ コンクリートポール (通信線用) Ｌ  ７ｍ×Ｄ１４cm×Ｗ１.５kN 1 本 ＊ ‐ ‐

２３０ コンクリートポール (通信線用) Ｌ  ８ｍ×Ｄ１４cm×Ｗ２.０kN 1 本 ＊ ‐ ‐

２３１ コンクリートポール (通信線用) Ｌ  ９ｍ×Ｄ１４cm×Ｗ２.５kN 1 本 ＊ ‐ ‐

２３２ コンクリートポール (送配電線用) Ｌ１０ｍ×Ｄ１９cm×Ｗ３.５kN 1 本 ＊ ‐ ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

２３３ コンクリートポール (送配電線用) Ｌ１１ｍ×Ｄ１９cm×Ｗ３.５kN 1 本 ＊ ‐ ‐

２３４ コンクリートポール (送配電線用) Ｌ１２ｍ×Ｄ１９cm×Ｗ３.５kN 1 本 ＊ ‐ ‐

２３５ 硬質ビニル電線管 (ＶＥ) 径１４Ａ×長４.０ｍ 1 本 ＊ ‐ ‐

２３６ 硬質ビニル電線管 (ＶＥ) 径１６Ａ×長４.０ｍ 1 本 ＊ ‐ ‐

２３７ 硬質ビニル電線管 (ＶＥ) 径２２Ａ×長４.０ｍ 1 本 ＊ ‐ ‐

２３８ 硬質ビニル電線管 (ＶＥ) 径２８Ａ×長４.０ｍ 1 本 ＊ ‐ ‐

２３９ 硬質ビニル電線管 (ＶＥ) 径３６Ａ×長４.０ｍ 1 本 ＊ ‐ ‐

２４０ 硬質ビニル電線管 (ＶＥ) 径４２Ａ×長４.０ｍ 1 本 ＊ ‐ ‐

２４１ 硬質ビニル電線管 (ＶＥ) 径５４Ａ×長４.０ｍ 1 本 ＊ ‐ ‐

２４２ 硬質ビニル電線管 (ＶＥ) 径７０Ａ×長４.０ｍ 1 本 ＊ ‐ ‐

２４３ 硬質ビニル電線管 (ＶＥ) 径８２Ａ×長４.０ｍ 1 本 ＊ ‐ ‐

２４４ プラントポンプ φ１５０×１８.５kw 1 台供用月 534,000 178,000 ‐

２４５ ウェルポイント φ  ５０×０.７ｍ 1 本供用月 2,310 738 ‐

２４６ ライザーパイプ φ  ４０×５.５ｍ 1 本供用月 626 715 ‐

２４７ ライザーパイプ φ  ４０×３.６ｍ 1 本供用月 434 496 ‐

２４８ ライザーパイプ φ  ４０×１.８ｍ 1 本供用月 320 366 ‐

２４９ ライザーパイプ φ  ４０×１.０ｍ 1 本供用月 205 234 ‐

２５０ ライザーソケット φ  ４０ 1 個供用月 24 24 ‐

２５１ スイングジョイント φ  ４０ 1 個供用月 1,570 554 ‐

２５２ ヘッダーパイプ φ１５０×１.０ｍ 1 本供用月 509 509 ‐

２５３ ヘッダーカップリング φ１５０ 1 個供用月 494 266 ‐

２５４ ヘッダーエルボ (９０°曲管） φ１５０ 1 個供用月 590 590 ‐

２５５ ヘッダーベンド（１３５°曲管） φ１５０ 1 個供用月 514 514 ‐

２５６ ヘッダーチーズ (Ｔ字管) φ１５０ 1 個供用月 660 660 ‐

２５７ ヘッダーキャップ φ１５０ 1 個供用月 382 382 ‐

２５８ ゲートバルブ φ１５０ 1 個供用月 34,000 8,950 ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

２５９ ノッチタンク ２ｍ3 1 個供用月 11,900 8,500 ‐

２６０ 敷設用機材  ジェットポンプ φ  ８０×１５kw 1 台供用月 128,000 64,000 ‐

２６１ 敷設用機材  サクションホース φ  ８０×４.５ｍ 1 本供用月 10,100 4,050 ‐

２６２ 敷設用機材  ジェットホース φ  ５０×２０ｍ 1 本供用月 16,800 8,400 ‐

２６３ 敷設用機材  フートバルブ φ  ８０ 1 個供用月 1,260 1,260 ‐

２６４ 敷設用機材  ストップバルブ φ  ５０ 1 個供用月 3,300 660 ‐

２６５ 敷設用機材  圧力計 φ  ５０ 1 個供用月 7,340 ‐ ‐

２６６ 敷設用機材  スターカッター 1 個供用月 3,210 3,210 ‐

２６７ ヘッダーパイプ φ１５０×３.０ｍ 1 本供用月 1,280 1,280 ‐

２６８ 登桟橋損料 手すり先行工法 1 ｍ供用月 ＊ ‐ ‐

２６９ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量    ２.０ｔ積 1 時間 39 65 151

２７０ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量    ４.０ｔ積 1 時間 57 91 210

２７１ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量    ６.０～７.０ｔ積 1 時間 77 123 279

２７２ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量    ８.０ｔ積 1 時間 91 146 331

２７３ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量  １０.０ｔ積 1 時間 162 259 587

２７４ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量  １２.０ｔ積 1 時間 193 308 700

２７５ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  １５.０ｔ積 1 時間 ‐ ‐ ‐

２７６ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  ２０.０ｔ積 1 時間 1,090 1,320 1,830

２７７ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  ３２.０～３７．０ｔ積 1 時間 1,990 2,390 3,260

２７８ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  ４６.０～５５．０ｔ積 1 時間 3,970 4,770 6,500

２７９ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  ７８.０～９５.０ｔ積 1 時間 7,320 8,780 12,000

２８０ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  ２５.０ｔ積 1 時間 1,090 1,320 1,830

２８１ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量    ２.０ｔ積 1 供用日 182 298 694

２８２ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量    ４.０ｔ積 1 供用日 261 421 969

２８３ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量    ６.０～７.０ｔ積 1 供用日 355 567 1,290

２８４ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量    ８.０ｔ積 1 供用日 421 671 1,530

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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整理番号 名称 規格 単位数量 単位 損料１ 損料２ 損料３ 備考

２８５ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量  １０.０ｔ積 1 供用日 747 1,190 2,710

２８６ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・普通・Ｄ) 積載重量  １２.０ｔ積 1 供用日 890 1,420 3,230

２８７ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  １５.０ｔ積 1 供用日 ‐ ‐ ‐

２８８ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  ２０.０ｔ積 1 供用日 4,290 5,200 7,220

２８９ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  ３２.０～３７．０ｔ積 1 供用日 7,880 9,450 12,900

２９０ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  ４６.０～５５．０ｔ積 1 供用日 15,700 18,800 25,700

２９１ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  ７８.０～９５.０ｔ積 1 供用日 28,900 34,700 47,300

２９２ ﾀｲﾔ消耗費 (DT国産・建設専用) 積載重量  ２５.０ｔ積 1 供用日 4,290 5,200 7,220

２９３ 仮廻し用材料 1 ｍ ‐ ‐ ‐

２９４ 火薬庫損料 1 式 ‐ ‐ ‐

２９５ 火工品庫損料 1 式 ‐ ‐ ‐

２９６ 取扱所損料 1 式 ‐ ‐ ‐

２９７ 火工所損料 1 式 ‐ ‐ ‐

・本価格表を無断転載することを禁じます。

・本価格表の使用、あるいは使用不能における結果として生じた直接的・間接的な損害・損失等に関しては、一切の責任を負いかねます。
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名　　　　　称 規　　　　　　　　　　　格 単位 重　量 単価 備　　　　考
一般構造用圧延棒鋼 SS400　径9mm～11mm kg 1.0 168.0
ステンレス鋼板 SUS304　厚さ41mm～60mm kg 1.0 790.0
ステンレス鋼板 SUS316　厚さ2mm kg 1.0 910.0
ステンレス鋼板 SUS316　厚さ3mm～7mm kg 1.0 910.0
ステンレス鋼板 SUS316　厚さ8mm～9mm kg 1.0 920.0
ステンレス鋼板 SUS316　厚さ10mm～14mm kg 1.0 1,060.0
ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ2mm kg 1.0 980.0
ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ3mm～7mm kg 1.0 980.0
ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ8mm～9mm kg 1.0 990.0
ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ10mm～14mm kg 1.0 1,130.0
ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ15mm～25mm kg 1.0 1,140.0
ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ26mm～40mm kg 1.0 1,150.0
ステンレス棒鋼 SUS316　径25mm～100mm kg 1.0 1,080.0
ステンレス棒鋼 SUS316　径110mm～150mm kg 1.0 1,100.0
ステンレス棒鋼 SUS403　径110mm～150mm kg 1.0 570.0
ステンレス不等辺山形鋼 SUS304　90mm×75mm×9mm kg 1.0 1,190.0
ステンレス不等辺山形鋼 SUS304　100mm×75mm×7～10mm kg 1.0 1,190.0
ステンレス不等辺山形鋼 SUS304　125mm×75mm×7～13mm kg 1.0 1,190.0
ステンレス不等辺山形鋼 SUS304　125mm×90mm×10～13mm kg 1.0 1,190.0
ステンレス不等辺山形鋼 SUS304　150mm×90～100mm×9～15mm kg 1.0 1,190.0
ステンレス溝形鋼 SUS304　75mm×40mm kg 1.0 1,050.0
ステンレス溝形鋼 SUS304　125mm×65mm kg 1.0 1,050.0
ステンレス溝形鋼 SUS304　200mm×80～90mm kg 1.0 1,050.0
ステンレス溝形鋼 SUS304　250mm×90mm kg 1.0 1,170.0
ステンレス溝形鋼 SUS304　300mm×90mm kg 1.0 1,170.0
ステンレス平鋼 SUS304　16mm×50～75mm kg 1.0 950.0
ステンレス平鋼 SUS304　19mm×50～75mm kg 1.0 950.0
ステンレス平鋼 SUS304　9mm×90mm kg 1.0 960.0
ステンレス角鋼 SUS304　16mm×16mm kg 1.0 970.0
ステンレス角鋼 SUS304　40mm×40mm kg 1.0 990.0
ステンレス鋼鋳鋼品 SCS13 kg 1.0 3,080.0
炭素鋼鋳鋼品 3種SC450 kg 1.0 730.0
炭素鋼鋳鋼品 4種SC480 kg 1.0 730.0
ねずみ鋳鉄品 3種FC200 kg 1.0 688.0
ねずみ鋳鉄品 4種FC250 kg 1.0 688.0
ポンプ羽根車 CAC402　青銅鋳物 kg 1.0 3,330.0
ポンプ羽根車 CAC403　青銅鋳物 kg 1.0 3,330.0
ポンプ主軸 S35C　炭素鋼 kg 1.0 202.0
ポンプ主軸 SUS403　ステンレス棒鋼 kg 1.0 714.0
ケーシングねずみ鋳鉄 FC250　軸流　350mm～900mm kg 1.0 903.0
ケーシングねずみ鋳鉄 FC250　軸流　1000mm～2000mm kg 1.0 938.0
ケーシングねずみ鋳鉄 FC250　斜流　350mm～900mm kg 1.0 924.0
ケーシングねずみ鋳鉄 FC250　斜流　1000mm以上 kg 1.0 959.0
ケーシングねずみ鋳鉄 FC250　両吸込渦巻　350mm～900mm kg 1.0 1,050.0
ケーシングねずみ鋳鉄 FC250　両吸込渦巻　1000mm～1200mm kg 1.0 1,150.0
構造用マンガンクロム鋼鋳鋼品 SCMnCr3B　径500mm以下 kg 1.0 970.0
黄銅板 C2680P kg 1.0 1,330.0
青銅鋳物 3種　CAC403 kg 1.0 2,100.0
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名　　　　　称 規　　　　　　　　　　　格 単位 重　量 単価 備　　　　考
青銅鋳物 6種　CAC406 kg 1.0 2,100.0
アルミ青銅鋳物 CAC703 kg 1.0 2,900.0
ポンプ羽根車ステンレス鋳鋼 SCS13　ステンレス鋳鋼 kg 1.0 5,570.0
一般構造用角形鋼管 STKR400　90mm×90mm×3.2mm kg 1.0 0.0
一般構造用角形鋼管 STKR400　40mm×40mm×2.3mm kg 1.0 211.0
配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch20　150～300A kg 1.0 960.0
配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch20　350～500A kg 1.0 1,200.0
配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch20　550～700A kg 1.0 1,225.0
配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch20　750～1000A kg 1.0 1,240.0
配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch40　150～300A kg 1.0 995.0
配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch40　350～500A kg 1.0 1,210.0
配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch40　550～700A kg 1.0 1,210.0
縞鋼板 SS400相当　厚さ4.5mm kg 1.0 143.0
縞鋼板 SS400相当　厚さ6.0mm kg 1.0 143.0

鋼床版溶接消耗材料費（12㎜）
鋼橋鋼床版現場溶接に使用する材料費であり、単価は
溶接長1.0m当たりの単価である。

ｍ 1.0 4,180.0

鋼床版溶接消耗材料費（16㎜）
鋼橋鋼床版現場溶接に使用する材料費であり、単価は
溶接長1.0m当たりの単価である。

ｍ 1.0 4,890.0

製作副資材
溶接材料込み
製作副資材とは鋼橋製作に必要な溶接棒及び材料費
（酸素、ｱｾﾁﾚﾝ等）のことである。

ton 1.0 18,200.0

スピンドル（ネジ加工部） 径30mm　SUS304 ｍ 4.5 45,500.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工部） 径40mm　SUS304 ｍ 8.1 67,900.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工部） 径50mm　SUS304 ｍ 13.2 80,500.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工部） 径60mm　SUS304 ｍ 19.5 101,000.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工部） 径70mm　SUS304 ｍ 26.3 123,000.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工部） 径80mm　SUS304 ｍ 35.0 149,000.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工部） 径90mm　SUS304 ｍ 44.0 188,000.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工無） 径30mm　SUS304 ｍ 5.6 18,000.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工無） 径40mm　SUS304 ｍ 10.0 30,600.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工無） 径50mm　SUS304 ｍ 15.6 36,600.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工無） 径60mm　SUS304 ｍ 22.4 49,800.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工無） 径70mm　SUS304 ｍ 30.5 58,200.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工無） 径80mm　SUS304 ｍ 39.9 69,600.0 補足仕様書P2-1参照
スピンドル（ネジ加工無） 径90mm　SUS304 ｍ 50.5 88,200.0 補足仕様書P2-1参照
ラック電動開閉機　連動 巻上能力　30kN 台 1,004.0 3,830,000.0 補足仕様書P2-1参照
ラック電動開閉機　連動 巻上能力　40kN 台 760.0 3,860,000.0 補足仕様書P2-1参照
ラック電動開閉機　連動 巻上能力　50kN 台 777.0 4,380,000.0 補足仕様書P2-1参照
ラック電動開閉機　連動 巻上能力　75kN 台 1,325.0 5,070,000.0 補足仕様書P2-1参照
ラック電動開閉機　連動 巻上能力　100kN 台 1,590.0 5,700,000.0 補足仕様書P2-1参照
ラック電動開閉機　連動 巻上能力　150kN 台 2,490.0 7,490,000.0 補足仕様書P2-1参照
ラック手動開閉機　連動 巻上能力　20kN 台 377.1 1,760,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック手動開閉機　連動 巻上能力　30kN 台 484.1 1,960,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック手動開閉機　連動 巻上能力　40kN 台 641.1 2,100,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック電動開閉機　連動　盤搭載型 巻上能力　30kN 台 1,122.0 6,230,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック電動開閉機　連動　盤搭載型 巻上能力　40kN 台 1,122.0 6,260,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック電動開閉機　連動　盤搭載型 巻上能力　50kN 台 1,174.0 6,780,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック電動開閉機　連動　盤搭載型 巻上能力　75kN 台 1,742.0 7,470,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック電動開閉機　連動　盤搭載型 巻上能力　100kN 台 2,121.0 8,100,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック電動開閉機　連動　盤搭載型 巻上能力　150kN 台 3,094.0 9,890,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部以外）　SUS 単動10kN用　連動20kN用 ｍ 3.0 44,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部以外）　SUS 単動20kN用　連動30kN-40kN用 ｍ 3.0 44,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部以外）　SUS 単動30kN用　連動50kN用 ｍ 5.0 50,000.0 補足仕様書P2-2参照
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名　　　　　称 規　　　　　　　　　　　格 単位 重　量 単価 備　　　　考
ラックカバー（取付部以外）　SUS 単動40kN用　連動75kN-80kN用 ｍ 6.0 56,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部以外）　SUS 単動50kN用　連動100kN-115kN用 ｍ 10.0 56,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部以外）　SUS 単動75kN用　連動150kN用 ｍ 11.0 62,500.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部）　SUS 単動10kN用　連動20kN用 ｍ 3.0 44,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部）　SUS 単動20kN用　連動30kN-40kN用 ｍ 3.0 44,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部）　SUS 単動30kN用　連動50kN用 ｍ 5.0 50,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部）　SUS 単動40kN用　連動75kN-80kN用 ｍ 6.0 56,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部）　SUS 単動50kN用　連動100kN-115kN用 ｍ 10.0 56,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラックカバー（取付部）　SUS 単動75kN用　連動150kN用 ｍ 11.0 62,500.0 補足仕様書P2-2参照
鳥害防止板　SUS 単動10kN用　連動20kN用 個 0.2 16,000.0
鳥害防止板　SUS 単動20kN用　連動30kN-40kN用 個 0.2 16,000.0
鳥害防止板　SUS 単動30kN用　連動50kN用 個 0.4 16,000.0
鳥害防止板　SUS 単動40kN用　連動75kN-80kN用 個 0.4 16,000.0
鳥害防止板　SUS 単動50kN用　連動100kN-115kN用 個 0.4 16,000.0
鳥害防止板　SUS 単動75kN用　連動150kN用 個 1.2 24,000.0
ラック開閉機用連動軸 連動20kN用 ｍ 30.2 28,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック開閉機用連動軸 連動30kN－40kN用 ｍ 41.5 69,300.0 補足仕様書P2-2参照
ラック開閉機用連動軸 連動50kN用 ｍ 35.0 125,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック開閉機用連動軸 連動75kN－80kN用 ｍ 39.0 133,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック開閉機用連動軸 連動100kN-115kN用 ｍ 45.0 156,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック開閉機用連動軸 連動150kN用 ｍ 56.0 171,000.0 補足仕様書P2-2参照
ラック開閉機用シンクロ受信器 （単針式表示器付） 個 1.5 40,000.0 補足仕様書P2-3参照
ラック開閉機用ポテンショメータ発信器 （油浸形アレスタ付） 個 0.5 56,800.0 補足仕様書P2-3参照
ラック開閉機用ポテンショメータ受信器 個 0.5 40,000.0 補足仕様書P2-3参照
ラック開閉機用R/I変換器 DC4～20mmA 式 0.3 120,000.0 補足仕様書P2-4参照
ラック開閉機用S/I変換器 式 0.6 156,000.0 補足仕様書P2-4参照
オイルレスベアリング 50*65*50mm　4個 個 0.56 11,500.0 補足仕様書P2-4参照
オイルレスベアリング 50*65*50mm　6個 個 0.56 10,400.0 補足仕様書P2-4参照
オイルレスベアリング 50*65*50mm　8個 個 0.56 10,400.0 補足仕様書P2-4参照
オイルレスベアリング 50*65*50mm　10個 個 0.56 9,820.0 補足仕様書P2-4参照
オイルレスベアリング 100*120*100mm　4個 個 2.83 33,700.0 補足仕様書P2-4参照
オイルレスベアリング 100*120*100mm　6個 個 2.83 30,400.0 補足仕様書P2-4参照
オイルレスベアリング 100*120*100mm　8個 個 2.83 30,400.0 補足仕様書P2-4参照
グリースニップル ボタンヘッド形PT1/4SUS304 個 0.01 2,000.0 補足仕様書P2-4参照
普通ボルト・ナット SS400 kg 1.0 354.0 補足仕様書P2-4参照
ステンレスボルト・ナット SUS304 kg 1.0 1,850.0 補足仕様書P2-5参照
ステンレスボルト・ナット SUS316 kg 1.0 3,110.0 補足仕様書P2-5参照
高力ボルト・ナット F10T kg 1.0 440.0 補足仕様書P2-5参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅600mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ポリエステル ｍ 7.2 26,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅600mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ビニロン ｍ 7.2 26,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅600mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ポリエステル ｍ 8.0 27,300.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅600mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ビニロン ｍ 8.0 27,300.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅 600mm　3プライ 箇所 0.0 113,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅 600mm　4プライ 箇所 0.0 113,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅750mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ポリエステル ｍ 9.0 33,800.0 補足仕様書P3-1参照
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コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅750mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ビニロン ｍ 9.0 33,800.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅750mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ポリエステル ｍ 10.0 36,500.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅750mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ビニロン ｍ 10.0 36,500.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅 750mm　3プライ 箇所 0.0 120,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅 750mm　4プライ 箇所 0.0 120,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅900mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ポリエステル ｍ 10.8 40,500.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅900mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ビニロン ｍ 10.8 40,500.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅900mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ポリエステル ｍ 12.0 42,500.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅900mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ビニロン ｍ 12.0 42,500.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅 900mm　3プライ 箇所 0.0 133,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅 900mm　4プライ 箇所 0.0 133,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅650mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ポリエステル ｍ 7.8 28,100.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅650mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ビニロン ｍ 7.8 28,100.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅650mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ポリエステル ｍ 8.6 29,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅650mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ビニロン ｍ 8.6 29,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅 650mm　3プライ 箇所 0.0 116,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅 650mm　4プライ 箇所 0.0 116,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅800mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ポリエステル ｍ 9.6 36,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅800mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ビニロン ｍ 9.6 36,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅800mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ポリエステル ｍ 10.6 37,800.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅800mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ビニロン ｍ 10.6 37,800.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅 800mm　3プライ 箇所 0.0 132,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅 800mm　4プライ 箇所 0.0 132,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅1000mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ポリエステル ｍ 12.0 50,600.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅1000mm 厚ｔ＝8.3mm　3プライ　ビニロン ｍ 12.0 50,600.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅1000mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ポリエステル ｍ 13.3 54,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　ベルト幅1000mm 厚ｔ＝9.0mm　4プライ　ビニロン ｍ 13.3 54,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅1000mm　3プライ 箇所 0.0 149,000.0 補足仕様書P3-1参照
コンベヤ用ゴムベルト　エンドレス加工費 ベルト幅1000mm　4プライ 箇所 0.0 149,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　650mm 組 14.0 54,700.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　800mm 組 23.0 85,800.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　1000mm 組 30.0 121,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　650mm 組 14.0 212,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　800mm 組 23.0 319,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　1000mm 組 30.0 460,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　650mm 組 15.0 54,700.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　800mm 組 24.0 85,800.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　1000mm 組 32.0 121,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　650mm 組 15.0 212,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　800mm 組 24.0 319,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　1000mm 組 32.0 460,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　650mm 組 15.0 72,800.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　800mm 組 25.0 106,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　1000mm 組 33.0 170,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　650mm 組 15.0 294,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　800mm 組 25.0 366,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　1000mm 組 33.0 649,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　650mm 組 16.0 72,800.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　800mm 組 26.0 106,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　1000mm 組 35.0 170,000.0 補足仕様書P3-1参照
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キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　650mm 組 16.0 294,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　800mm 組 26.0 366,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　1000mm 組 35.0 649,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角20° SS製　ベルト幅　650mm 組 24.0 114,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角20° SS製　ベルト幅　800mm 組 35.0 161,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角20° SS製　ベルト幅　1000mm 組 58.0 215,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角20° ＳＵＳ製　ベルト幅　650mm 組 27.0 555,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角20° ＳＵＳ製　ベルト幅　800mm 組 39.0 683,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角20° ＳＵＳ製　ベルト幅　1000mm 組 63.0 1,000,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角30° SS製　ベルト幅　650mm 組 24.0 114,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角30° SS製　ベルト幅　800mm 組 35.0 161,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角30° SS製　ベルト幅　1000mm 組 58.0 215,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角30° ＳＵＳ製　ベルト幅　650mm 組 27.0 555,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角30° ＳＵＳ製　ベルト幅　800mm 組 39.0 683,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角30° ＳＵＳ製　ベルト幅　1000mm 組 63.0 1,000,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SS製　ベルト幅　650mm 組 9.0 26,800.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SS製　ベルト幅　800mm 組 14.0 40,700.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SS製　ベルト幅　1000mm 組 21.0 66,200.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SUS製　ベルト幅　650mm 組 9.0 70,300.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SUS製　ベルト幅　800mm 組 14.0 130,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SUS製　ベルト幅　1000mm 組 21.0 176,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SS製　ベルト幅　650mm 組 25.0 71,400.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SS製　ベルト幅　800mm 組 36.0 93,500.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SS製　ベルト幅　1000mm 組 60.0 135,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SUS製　ベルト幅　650mm 組 25.0 212,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SUS製　ベルト幅　800mm 組 36.0 329,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SUS製　ベルト幅　1000mm 組 60.0 413,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　600mm 組 12.0 53,500.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　750mm 組 22.0 82,500.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　900mm 組 26.0 100,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　600mm 組 14.0 53,500.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　750mm 組 23.0 82,500.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　900mm 組 27.0 100,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　600mm 組 14.0 201,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　750mm 組 23.0 283,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　900mm 組 27.0 354,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　600mm 組 14.0 68,500.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　750mm 組 24.0 98,600.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SS製　ベルト幅　900mm 組 28.0 108,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　600mm 組 14.0 236,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　750mm 組 24.0 330,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　900mm 組 28.0 377,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　600mm 組 12.0 201,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　750mm 組 22.0 283,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　900mm 組 26.0 354,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　600mm 組 15.0 68,500.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　750mm 組 25.0 98,600.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SS製　ベルト幅　900mm 組 29.0 108,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　600mm 組 15.0 236,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　750mm 組 25.0 330,000.0 補足仕様書P3-1参照
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キャリアローラ　3槽型　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　900mm 組 29.0 377,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角20° SS製　ベルト幅　600mm 組 24.0 113,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角20° SS製　ベルト幅　750mm 組 35.0 159,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角20° SS製　ベルト幅　900mm 組 42.0 182,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　600mm 組 24.0 354,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　750mm 組 35.0 496,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　2槽型　自動調芯用　トラフ角20° SUS製　ベルト幅　900mm 組 42.0 543,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角30° SS製　ベルト幅　600mm 組 26.0 130,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角30° SS製　ベルト幅　750mm 組 38.0 185,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角30° SS製　ベルト幅　900mm 組 42.0 202,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　600mm 組 26.0 460,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　750mm 組 38.0 636,000.0 補足仕様書P3-1参照
キャリアローラ　3槽型　自動調芯用　トラフ角30° SUS製　ベルト幅　900mm 組 42.0 707,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SS製　ベルト幅　600mm 組 8.0 25,700.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SS製　ベルト幅　750mm 組 13.0 31,100.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SS製　ベルト幅　900mm 組 15.0 51,400.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SUS製　ベルト幅　600mm 組 8.0 58,900.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SUS製　ベルト幅　750mm 組 13.0 95,200.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ SUS製　ベルト幅　900mm 組 15.0 141,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SS製　ベルト幅　600mm 組 23.0 68,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SS製　ベルト幅　750mm 組 34.0 80,500.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SS製　ベルト幅　900mm 組 39.0 119,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SUS製　ベルト幅　600mm 組 23.0 165,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SUS製　ベルト幅　750mm 組 34.0 236,000.0 補足仕様書P3-1参照
リターンローラ　自動調芯用 SUS製　ベルト幅　900mm 組 39.0 354,000.0 補足仕様書P3-1参照
スクリーンネット（エンドレス）　SUS ピッチ10.0×目幅8.0×径2.0 ㎡ 4.7 11,300.0 補足仕様書P3-2参照
スクリーンネット（エンドレス）　SUS ピッチ12.0×目幅10.0×径2.0 ㎡ 3.8 8,900.0 補足仕様書P3-2参照
スクリーンネット（エンドレス）　SUS ピッチ14.0×目幅12.0×径2.0 ㎡ 2.9 7,000.0 補足仕様書P3-2参照
ゴム（防塵・スカート用） 合成ゴム　ｔ＝6mm ㎡ 9.0 36,500.0 補足仕様書P3-2参照
レーキチェン JAC10152F-PJW相当品 ﾘﾝｸ 1.3 10,200.0 補足仕様書P3-2参照
レーキチェン JAC6205F-PJW 相当品 ﾘﾝｸ 2.2 15,900.0 補足仕様書P3-2参照
レーキチェン JAC21152F-PJW相当品 ﾘﾝｸ 3.0 24,000.0 補足仕様書P3-2参照
レーキチェン　（PJW[ A2アタッチメント1形） JAC10152F-PJW相当品 ﾘﾝｸ 1.3 10,700.0 補足仕様書P3-2参照
レーキチェン　（PJW[ A2アタッチメント1形） JAC6205F-PJW 相当品 ﾘﾝｸ 2.2 16,600.0 補足仕様書P3-2参照
レーキチェン　（PJW[ A2アタッチメント1形） JAC21152F-PJW相当品 ﾘﾝｸ 3.0 24,600.0 補足仕様書P3-2参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径150mm用　0.75MPa(7.5K) RFガスケット 組 1.1 5,550.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径200mm用　0.75MPa(7.5K) RFガスケット 組 1.6 7,600.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径250mm用　0.75MPa(7.5K) RFガスケット 組 2.8 12,800.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径300mm用　0.75MPa(7.5K) RFガスケット 組 3.6 15,900.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径350mm用　0.75MPa(7.5K) RFガスケット 組 4.5 22,200.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径400mm用　0.75MPa(7.5K) RFガスケット 組 5.4 26,500.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径450mm用　0.75MPa(7.5K) RFガスケット 組 7.0 32,700.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径500mm用　0.75MPa(7.5K) RFガスケット 組 7.0 33,400.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径600mm用　0.75MPa(7.5K) RFガスケット 組 9.3 44,400.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径150mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 1.1 6,210.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径200mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 1.6 8,330.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径250mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 2.8 13,400.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径300mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 3.4 16,600.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径350mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 4.5 23,300.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径400mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 5.4 28,500.0 補足仕様書P4-1参照
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フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径450mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 6.9 34,900.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径500mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 6.9 41,200.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径600mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 9.2 52,600.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径700mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 17.1 79,500.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径800mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 22.6 100,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径900mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 22.6 102,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径1000mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 28.8 125,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径1100mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 28.9 127,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径1200mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 35.0 149,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径1350mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 56.4 227,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径1500mm用　0.75MPa(7.5K) ＧFガスケット1号 組 64.4 259,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径150mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 2.5 11,400.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径200mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 3.8 16,900.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径250mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 4.8 22,200.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径300mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 6.4 29,300.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径350mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 6.6 31,900.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径400mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 9.2 44,400.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径450mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 11.5 55,500.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径500mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 11.5 61,800.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径600mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 25.6 110,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径700mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 25.6 112,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径800mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 31.5 134,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径900mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 31.6 136,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径1000mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 53.7 215,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径1100mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 53.7 217,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径1200mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 61.4 247,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径1350mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 109.8 401,000.0 補足仕様書P4-1参照
フランジ接合用ボルト･ナット（SUS）･パッキン 呼び径1500mm用　1.0MPa(10K) ＧFガスケット1号 組 121.9 447,000.0 補足仕様書P4-1参照
耐雷トランス 単相2線　100（200）/100V　0.5kVA 台 30.0 195,000.0 補足仕様書P7-14参照
耐雷トランス 単相2線　100（200）/100V　1kVA 台 35.0 213,000.0 補足仕様書P7-14参照
耐雷トランス 単相2線　100（200）/100V　2kVA 台 42.0 238,000.0 補足仕様書P7-14参照
耐雷トランス 単相2線　100（200）/100V　3kVA 台 55.0 264,000.0 補足仕様書P7-14参照
耐雷トランス 単相2線　100（200）/100V　5kVA 台 100.0 525,000.0 補足仕様書P7-14参照
耐雷トランス 単相2線　100（200）/100V　7.5kVA 台 110.0 586,000.0 補足仕様書P7-14参照
耐雷トランス 単相2線　100（200）/100V　10kVA 台 125.0 692,000.0 補足仕様書P7-14参照
圧力式水位計（半導体式）（変換器形） 中継箱[半導体式　変換器形用] 個 0.5 65,000.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（変換器形） 専用ケーブル ｍ 0.1 2,460.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（変換器形） ワイヤ ｍ 0.1 500.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（変換器形） 検出器　変換器（水位指示器無）　0～10m 台 10.0 729,000.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（変換器形） 検出器　変換器（水位指示器付）　0～10m 台 10.0 789,000.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（変換器形） 検出器　変換器（水位指示器無）　0～20ｍ 台 10.0 729,000.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（変換器形） 検出器　変換器（水位指示器付）　0～20ｍ 台 10.0 789,000.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（中継器形） 専用ケーブル ｍ 0.1 2,460.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（中継器形） ワイヤ ｍ 0.1 500.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（中継器形） 検出器　中継器（水位指示器無）　0～10ｍ 台 2.3 729,000.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（中継器形） 検出器　中継器（水位指示器付）　0～10ｍ 台 2.3 789,000.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（中継器形） 検出器　中継器（水位指示器無）　0～20ｍ 台 2.3 729,000.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（半導体式）（中継器形） 検出器　中継器（水位指示器付）　0～20ｍ 台 2.3 789,000.0 補足仕様書P7-17参照
圧力式水位計（水晶式）　復調器変換器 ラックマウント形（出力信号回路無） 台 8.0 1,080,000.0 補足仕様書P7-20参照
圧力式水位計（水晶式）　復調器変換器 据置形（出力信号回路無） 台 10.0 1,080,000.0 補足仕様書P7-20参照
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圧力式水位計（水晶式）　出力信号回路 BCD接点出力（4桁） 組 0.4 170,000.0 補足仕様書P7-20参照
圧力式水位計（水晶式）　出力信号回路 アナログ出力（DC4～20ｍA） 組 0.2 178,000.0 補足仕様書P7-20参照
圧力式水位計（水晶式）　中継箱 個 6.1 127,000.0 補足仕様書P7-20参照
圧力式水位計（水晶式）　保安器箱 ラックマウント形 個 8.0 110,000.0 補足仕様書P7-20参照
圧力式水位計（水晶式）　保安器箱 壁掛形 個 8.0 110,000.0 補足仕様書P7-20参照
圧力式水位計（水晶式）　検出器 0～10ｍ 個 14.0 569,000.0 補足仕様書P7-20参照
圧力式水位計（水晶式）　検出器 0～20ｍ 個 14.0 637,000.0 補足仕様書P7-20参照
圧力式水位計（水晶式） 専用ケーブル ｍ 0.1 765.0 補足仕様書P7-20参照
圧力式水位計（水晶式） ワイヤ ｍ 0.1 810.0 補足仕様書P7-20参照
超音波式流量計（管路用） 結合材（樹脂製モールド材） 個 0.4 9,350.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ100㎜　流速検出端　変換器 台 19.0 2,330,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ150㎜　流速検出端　変換器 台 19.0 2,330,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ200㎜　流速検出端　変換器 台 19.0 2,330,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ250㎜　流速検出端　変換器 台 19.0 2,330,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ300㎜　流速検出端　変換器 台 19.5 4,200,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ350㎜　流速検出端　変換器 台 19.5 4,200,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ400㎜　流速検出端　変換器 台 19.5 4,200,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ450㎜　流速検出端　変換器 台 19.5 4,200,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ500㎜　流速検出端　変換器 台 19.5 4,670,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ600㎜　流速検出端　変換器 台 19.5 4,670,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ700㎜　流速検出端　変換器 台 19.5 4,670,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ800㎜　流速検出端　変換器 台 19.5 4,670,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ900㎜　流速検出端　変換器 台 19.5 4,670,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ1000㎜　流速検出端　変換器 台 25.5 5,140,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ1100㎜　流速検出端　変換器 台 25.5 5,140,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ1200㎜　流速検出端　変換器 台 25.5 5,140,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ1300㎜　流速検出端　変換器 台 25.5 5,140,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ1350㎜　流速検出端　変換器 台 25.5 5,140,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ1500㎜　流速検出端　変換器 台 25.5 5,140,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ1600㎜　流速検出端　変換器 台 25.5 5,140,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ1650㎜　流速検出端　変換器 台 25.5 5,140,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ1800㎜　流速検出端　変換器 台 25.5 5,140,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 1測線 φ2000㎜　流速検出端　変換器 台 25.5 5,140,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ100㎜　流速検出端　変換器 台 26.0 2,890,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ150㎜　流速検出端　変換器 台 26.0 2,890,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ200㎜　流速検出端　変換器 台 26.0 2,890,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ250㎜　流速検出端　変換器 台 26.0 2,890,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ300㎜　流速検出端　変換器 台 26.5 4,950,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ350㎜　流速検出端　変換器 台 26.5 4,950,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ400㎜　流速検出端　変換器 台 26.5 4,950,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ450㎜　流速検出端　変換器 台 26.5 4,950,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ500㎜　流速検出端　変換器 台 26.5 5,510,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ600㎜　流速検出端　変換器 台 26.5 5,510,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ700㎜　流速検出端　変換器 台 26.5 5,510,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ800㎜　流速検出端　変換器 台 26.5 5,510,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ900㎜　流速検出端　変換器 台 26.5 5,510,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ1000㎜　流速検出端　変換器 台 32.5 6,070,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ1100㎜　流速検出端　変換器 台 32.5 6,070,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ1200㎜　流速検出端　変換器 台 32.5 6,070,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ1300㎜　流速検出端　変換器 台 32.5 6,070,000.0 補足仕様書P7-23参照
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超音波式流量計（管路用） 2測線 φ1350㎜　流速検出端　変換器 台 32.5 6,070,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ1500㎜　流速検出端　変換器 台 32.5 6,070,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ1600㎜　流速検出端　変換器 台 32.5 6,070,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ1650㎜　流速検出端　変換器 台 32.5 6,070,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ1800㎜　流速検出端　変換器 台 32.5 6,070,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 2測線 φ2000㎜　流速検出端　変換器 台 32.5 6,070,000.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（管路用） 専用ケーブル ｍ 0.1 1,020.0 補足仕様書P7-23参照
超音波式流量計（開渠用） 専用ケーブル（流速検出用） ｍ 0.1 1,020.0 補足仕様書P7-26参照
超音波式流量計(開渠用)１測線(パイプ取付式) 流速検出端（ｹｰｽ材質 SUS304)　水位検出器　変換器 台 18.5 5,700,000.0 補足仕様書P7-26参照
超音波式流量計(開渠用)２測線(パイプ取付式) 流速検出端（ｹｰｽ材質 SUS304)　水位検出器　変換器 台 22.5 6,400,000.0 補足仕様書P7-26参照
超音波式流量計(開渠用)３測線(パイプ取付式) 流速検出端（ｹｰｽ材質 SUS304)　水位検出器　変換器 台 27.5 7,760,000.0 補足仕様書P7-26参照
超音波式流量計(開渠用)１測線(壁面取付式) 流速検出端（ｹｰｽ材質 SUS304)　水位検出器　変換器 台 18.5 5,700,000.0 補足仕様書P7-26参照
超音波式流量計(開渠用)２測線(壁面取付式) 流速検出端（ｹｰｽ材質 SUS304)　水位検出器　変換器 台 22.5 6,400,000.0 補足仕様書P7-26参照
超音波式流量計(開渠用)３測線(壁面取付式) 流速検出端（ｹｰｽ材質 SUS304)　水位検出器　変換器 台 27.5 7,760,000.0 補足仕様書P7-26参照
超音波式流量計（開渠用） 結合材（樹脂製モールド材） 個 0.4 9,350.0 補足仕様書P7-26参照
雨雪量計（ヒータ式） 1転倒雨雪量 1.0㎜　気象庁検定（型式証明取得品） 台 10.0 290,000.0 補足仕様書P7-29参照

電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計　0～20ｍ 台 5.0 657,000.0 補足仕様書P7-22参照

電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計　0～10ｍ 台 5.0 657,000.0 補足仕様書P7-22参照

電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計　0～15m 台 5.0 657,000.0 補足仕様書P7-22参照
サイレン 防雪形　無指向形　三相200V　0.75kW（ヒータ付） 台 82.0 489,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン 防雪形　無指向形　三相200V　2.2kW（ヒータ付） 台 127.0 609,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン 防雪形　無指向形　三相200V　3.7kW（ヒータ付） 台 152.0 684,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン 防雪形　無指向形　三相200V　5.5kW（ヒータ付） 台 207.0 887,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン 防雪形　指向形　三相200V　0.75kW（ヒータ付） 台 107.0 609,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン 防雪形　指向形　三相200V　2.2kW（ヒータ付） 台 152.0 738,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン 防雪形　指向形　三相200V　3.7kW（ヒータ付） 台 177.0 810,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン 防雪形　指向形　三相200V　5.5kW（ヒータ付） 台 242.0 1,000,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン制御盤 屋内鋼板製壁掛形　三相200V　0.75kW（ヒータ付） 面 45.0 333,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン制御盤 屋内鋼板製壁掛形　三相200V　2.2kW（ヒータ付） 面 45.0 343,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン制御盤 屋内鋼板製壁掛形　三相200V　3.7kW（ヒータ付） 面 45.0 356,000.0 補足仕様書P7-3参照
サイレン制御盤 屋内鋼板製壁掛形　三相200V　5.5kW（ヒータ付） 面 45.0 366,000.0 補足仕様書P7-3参照
集音マイク ホーン形 台 1.3 17,600.0 補足仕様書P7-5参照
回転灯　制御盤 ユニット形 台 2.0 200,000.0 補足仕様書P7-6参照
回転灯 ABS樹脂製又は同等以上　AC100V　6W程度（LED光源） 台 0.4 13,600.0 補足仕様書P7-6参照
無線装置 70MHz帯　1W 台 4.0 460,000.0 補足仕様書P7-7参照
無線装置 70MHz帯　3W 台 4.0 510,000.0 補足仕様書P7-7参照
無線装置 70MHz帯　5W 台 4.0 600,000.0 補足仕様書P7-7参照
無線装置 400MHz帯　1W 台 4.0 490,000.0 補足仕様書P7-7参照
無線装置 400MHz帯　3W 台 4.0 570,000.0 補足仕様書P7-7参照
無線装置 400MHz帯　5W 台 4.0 660,000.0 補足仕様書P7-7参照
無線装置　アッテネータ（減衰器） 無線装置　400MHz帯　1W用 個 0.5 60,000.0 補足仕様書P7-7参照
空中線装置　3素子折返し型八木アンテナ 400MHz帯 基 1.0 58,600.0 補足仕様書P7-10参照
空中線装置　広帯域3素子八木アンテナ 400MHz帯 基 1.5 90,000.0 補足仕様書P7-10参照
空中線装置　5素子折返し型八木アンテナ 400MHz帯 基 1.4 81,200.0 補足仕様書P7-10参照
空中線装置　広帯域5素子八木アンテナ 400MHz帯 基 2.0 97,300.0 補足仕様書P7-10参照
空中線装置　8素子折返し型八木アンテナ 400MHz帯 基 2.0 103,000.0 補足仕様書P7-10参照
空中線装置　広帯域8素子八木アンテナ 400MHz帯 基 2.8 112,000.0 補足仕様書P7-10参照
空中線装置　同軸避雷器 400MHz帯 個 1.5 77,300.0 補足仕様書P7-10参照
空中線装置　分配器 400MHz帯　分配比（１：１） 個 1.5 83,700.0 補足仕様書P7-10参照
空中線装置　バンドエリミネーションフィルタ 400MHz帯 個 1.3 174,000.0 補足仕様書P7-10参照
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空中線装置　バンドパスフィルタ 400MHz帯 個 2.8 290,000.0 補足仕様書P7-10参照
無停電電源装置（汎用UPS）　入力:単相100V 単相2線　100V　1kVA 台 16.0 143,000.0 補足仕様書P7-12参照
無停電電源装置（汎用UPS）　入力:単相100V 単相2線　100V　2kVA 台 32.0 285,000.0 補足仕様書P7-12参照
無停電電源装置（汎用UPS）　入力:単相100V 単相2線　100V　3kVA 台 68.0 540,000.0 補足仕様書P7-12参照
無停電電源装置（汎用UPS）　入力:単相100V 単相2線　100V　5kVA 台 117.0 1,050,000.0 補足仕様書P7-12参照
無停電電源装置（汎用UPS）　入力:単相100V 単相2線　100V　7.5kVA 台 235.0 1,650,000.0 補足仕様書P7-12参照
直流電源装置（DC12V） 整流器出力電流　5A　長寿命MSE　50Ah 台 163.0 1,410,000.0 補足仕様書P7-15参照
直流電源装置（DC12V） 整流器出力電流 10A　長寿命MSE　100Ah 台 225.0 1,530,000.0 補足仕様書P7-15参照
直流電源装置（DC12V） 整流器出力電流 15A　長寿命MSE　150Ah 台 325.0 2,100,000.0 補足仕様書P7-15参照
直流電源装置（DC12V） 整流器出力電流 20A　長寿命MSE　200Ah 台 350.0 2,170,000.0 補足仕様書P7-15参照
ステンレス酸洗い費 （材料・工数込み） ㎡ 0.0 7,000.0 補足仕様書P8-1参照
ステンレス酸洗い費 （材料のみ） ㎡ 0.0 1,230.0
原板ブラスト（製鋼メーカ） エッチングプライマー（長曝型） ㎡ 0.0 400.0 補足仕様書P8-1参照
原板ブラスト（製鋼メーカ） ジンクリッチプライマー（有機） ㎡ 0.0 490.0 補足仕様書P8-1参照
原板ブラスト（製鋼メーカ） ジンクリッチプライマー（無機） ㎡ 0.0 490.0 補足仕様書P8-1参照
エポキシ樹脂系塗料 下塗用（赤さび色、グレー又はねずみ色） kg 1.0 1,500.0
エポキシ樹脂系塗料 ガラスフレーク kg 1.0 3,740.0
変性エポキシ樹脂塗料 下塗用（赤さび色、グレー） kg 1.0 1,500.0
変性エポキシ樹脂塗料 中･上塗用（赤系） kg 1.0 1,960.0
変性エポキシ樹脂塗料 中･上塗用（青･緑系） kg 1.0 1,850.0
シンナー 鉛クロームフリーさび止めペイント用 kg 1.0 354.0
鉛クロームフリーさび止めペイント 下塗用（赤さび色、グレー） kg 1.0 740.0
弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用（赤さび色・グレー） kg 1.0 1,500.0
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地域資材単価　電力料金（公表用）

令和７年５月期　電気料金（基本料金、電力量料金）算定について
適用期間： 令和７年５月１日 ～ ５月31日 （円）

電力量（業持） 注意事項

名称 契約期間 規格 単位 沖縄本島 宮古 石垣 　使用電力料金は、次により求める。（土地改良工事積算基準P.1088～1089)

低圧 kWh 27.25 27.25 27.25

高圧 kWh 26.35 26.35 26.35 １．１年未満「単年度工事」の場合

低圧 kWh 21.64 21.64 21.64

高圧 kWh 20.94 20.94 20.94

低圧 kW/月 1,520.56 1,520.56 1,520.56

高圧 kW/月 2,008.83 2,008.83 2,008.83

低圧 kW/月 1,267.14 1,267.14 1,267.14

高圧 kW/月 1,674.03 1,674.03 1,674.03

低圧 kWh 28.77 28.77 28.77

高圧 kWh 27.78 27.78 27.78

低圧 kWh 22.90 22.90 22.90

高圧 kWh 22.14 22.14 22.14

電力量（官持）

名称 契約期間 規格 単位 沖縄本島 宮古 石垣 ２．１年以上「国債工事（１年以上の工事）」の場合

低圧 kWh 27.25 27.25 27.25

高圧 kWh 26.35 26.35 26.35

低圧 kWh 21.64 21.64 21.64

高圧 kWh 20.94 20.94 20.94

低圧 kW/月 1,520.56 1,520.56 1,520.56

高圧 kW/月 2,008.83 2,008.83 2,008.83

低圧 kW/月 1,267.14 1,267.14 1,267.14

高圧 kW/月 1,674.03 1,674.03 1,674.03  上記を踏まえ、採用する単価は以下のとおりとする。 （円）

名称 期間 規格 単位 沖縄本島 宮古 石垣

低圧 kWh 28.77 28.77 28.77 低圧 kWh 27.25 27.25 27.25

高圧 kWh 27.78 27.78 27.78 高圧 kWh 26.35 26.35 26.35

低圧 kWh 22.90 22.90 22.90 低圧 kWh 21.96 21.96 21.96

高圧 kWh 22.14 22.14 22.14 高圧 kWh 21.24 21.24 21.24

適用条件

・『その他季』とは毎年10月１日から翌年の６月30日までの期間とする。

・『夏季』とは毎年７月１日から９月30日までの期間とする。

・使用電力料金には、燃料費等調整額、再生可能エネルギー発電促進賦課金を含む。

・「使用電力料金高圧用」の単価は、契約電力50kw以上500kw未満の単価である。500kw以上の場合は、別途。

・本単価は、消費税相当額を含めない税抜単価である。

その他季
使用電力料金

基本電力料

夏季
使用電力料金

1年未満

1年以上

その他季
使用電力料金

1年未満

1年以上

基本電力料

夏季
使用電力料金

1年未満

1年以上

1年未満

1年以上

 沖縄電力の場合、1年未満の電力料金単価は既に2割増しされているため、
上記の割増係数は0.0とする。

　１年以上の工事の電力量料金については、次の夏季電力量単価とその他季
電力量単価の加重平均により算定する。

　なお、適用単価期が夏季に該当する場合においても、その他季電力量単価
により算出するものとする。

1年未満

1年以上

1年未満

1年以上

備考

使用電力
料金

1年未満

1年以上

その他季

加重平均

電力料金　P1


